Al
A2

A3

B.1
B.2
B.3
B.4
B.5

B.1
B.2
B.3
B.4
B.5

B.1
B.2
B.3
B.4
B.5

Oggetto: “Esecuzioni delle verifiche di vulnerabilita sismica e delle indagini diagnostiche finalizzate alla
valutazione del rischio sismico dell’edificio sede dell’l.P.S.A. sezione associata I.I.S. “E.

Ferrari” nel Comune di Barcellona P.G. (Me) in localita S. Antonino — Vico Picardi”.

C.U.P. B65J20000140003 CIG: 853681636C

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

TOTALE A BASE DI GARA
TOTALE INCIDENZA DEGLI ONERI PER LA
SICUREZZA

TOTALE A BASE DI GARA

Somme a disposizione:
SPESE EVENTUALI
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI IL 4% DI (A.1)
IVA'IL 22% DI (A.1+B.2)
INCENTIVI
IMPREVISTI IN ARROTONDAMENTO
Totale somme a disposizione
TOTALE

€ 53.044,96
€ 2.525,95

€ 50.519,01

15.913,49
2.121,80
12.136,69
1.060,90
1.722,17

€
€
€
€
€
€

32.955,04

€

€

53.044,96

32.955,04

€

86.000,00

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO D.D. n. 1500 del 31/12/2020

Importo totale servizio € 53.044,96 € 53.044,96
Oneri sicurezza € 2.525,95
Importo servizio a base di gara € 50.519,01
Ribasso sul servizio a base di gara 21,1221% € 10.670,68 € 10.670,68
Servizio al netto del ribasso d'asta € 42.374,28
Somme a disposizione:
SPESE EVENTUALI € 15.913,49
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI IL 4% DI (A.1) € 1.694,97
IVA IL 22% DI (A.1+B.2) € 9.695,24
INCENTIVI € 1.060,90
IMPREVISTI € 1.722,17
Totale somme a disposizione € 30.086,77 € 30.086,77
IMPORTO TOTALE € 72.461,05
QUADRO ECONOMICO PERIZIA SUPPLETIVA E DI ASSESTAMENTO SOMME
Importo totale servizio € 53.044,96 € 58.209,79
MAGGIORE IMPORTO PER RILIEVI € 5.164,83
TOTALE € 58.209,79
Oneri sicurezza € 2.525,95
Importo servizio a base di gara € 55.683,84
Ribasso sul servizio a base di gara 21,1221% € 11.761,60 € 11.761,60
Servizio contrattuale al netto del ribasso d'asta € 46.448,19
Somme a disposizione:
SPESE EVENTUALI € 10.744,51
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI IL 4% DI (A.1) € 1.857,93
IVA IL 22% DI (A.1+B.2) € 10.627,35
INCENTIVI € 1.060,90
IMPREVISTI € 1.722,17
Totale somme a disposizione € 26.012,86 € 26.012,86
IMPORTO TOTALE € 72.461,05
ILRUP

F.TO GEOM. A. MICELI




