Oggetto:

"Esecuzioni delle verifiche di vulnerabilità sismica e delle indagini diagnostiche finalizzate alla valutazione del rischio sismico dell'edificio sede dell'I.P.S.A. sezione associata I.I.S. "E. Ferrari" nel Comune di Barcellona P.G. (Me) in località S. Antonino – Vico Picardi".

C.U.P. B65J20000140003 CIG: 853681636C

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

	TOTALE	€	86.000,00		
	Totale somme a disposizione	€	32.955,04	€	32.955,04
B.5	IMPREVISTI IN ARROTONDAMENTO	€	1.722,17		
B.4	INCENTIVI	€	1.060,90		
B.3	IVA IL 22% DI (A.1+B.2)	€	12.136,69		
B.2	CONTRIBUTI PREVIDENZIALI IL 4% DI (A.1)	€	2.121,80		
B.1	SPESE EVENTUALI	€	15.913,49		
В	Somme a disposizione:				
A.3	TOTALE A BASE DI GARA	€	50.519,01		
	SICUREZZA				
A.2	TOTALE INCIDENZA DEGLI ONERI PER LA	€	2.525,95		
A.1	TOTALE A BASE DI GARA	€	53.044,96	€	53.044,96
Α					

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO D.D. n. 1500 del 31/12/2020

Importo totale servizio		€	53.044,96	€	53.044,96
Oneri sicurezza		€	2.525,95		
Importo servizio a base di gara		€	50.519,01	-	
Ribasso sul servizio a base di gara	21,1221%	€	10.670,68	€	10.670,68
Servizio al netto del ribasso d'asta				€	42.374,28
Somme a disposizione:					
SPESE EVENTUALI		€	15.913,49		
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI IL 4% DI (A.1)		€	1.694,97		
IVA IL 22% DI (A.1+B.2)		€	9.695,24		
INCENTIVI		€	1.060,90		
IMPREVISTI		€	1.722,17		
Totale somme a disposizione		€	30.086,77	€	30.086,77
IMPORTO TOTAL	E			€	72.461,05

QUADRO ECONOMICO PERIZIA SUPPLETIVA E DI ASSESTAMENTO SOMME

Importo totale servizio		€	53.044,96	€	58.209,79
MAGGIORE IMPORTO PER RILIEVI		€	5.164,83		
TOTALE		€	58.209,79		
Oneri sicurezza		€	2.525,95		
Importo servizio a base di gara		€	55.683,84		
Ribasso sul servizio a base di gara	21,1221%	€	11.761,60	€	11.761,60
Servizio contrattuale al	netto del ribasso d'asta	a		€	46.448,19
Somme a disposizione:					
SPESE EVENTUALI		€	10.744,51		
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI IL 4% DI (A.1)	€	1.857,93		
IVA IL 22% DI (A.1+B.2)		€	10.627,35		
INCENTIVI		€	1.060,90		
IMPREVISTI		€	1.722,17	_	
Totale somme a disposizione		€	26.012,86	€	26.012,86
IMPORTO TO	OTALE			£	72.461,05